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belirlenmesi ciro çocuklar kask tedarikçisi çin:

Model numarası.  AU-C06 ciro çocuklar kask tedarikçisi çin
 Malzeme  Gelen kalıp EPS astar amp; PC kabuk 
 belgeleme  CE EN1078     Çocuk bisiklet kaskları
 delikleri  13 havalandırma delikleri
 Renk  Pantone, özelleştirilmiş
 boyutu / baş çevresi  S: 45-50cm; M: 50-55cm; L: 54-58
 Ağırlık  225g
 örnek Zaman  7 gün
 Adedi  300pcs
 paket ayrıntıları  PP torba + ayrı renk kutu ambalaj + mastercarton

avantajları ciro çocuklar kask tedarikçisi çin: 
1. süper hafif, sadece 225g ve iyi havalandırılmış oluyor, 
2. kalıp teknolojisi: kesintisiz, zaman etkisi ile kask, tüm kask üniforma kuvveti, 
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3. Kalınlaşmak PC kabuk, koruma keskin bir artış olacaktır. 
4. Yüksek yoğunluklu gri EPS malzeme, hafif, Şok direnci, güvenilir koruma sağlar. 
Patent ayar boyunduruk toka, Pensilvanya dokuma, yıkanabilir pedler 5.. 
6. Astar Pad sıcak presleme teknoloji ile donatılmış. 
7. Sertifikasyon: CE-EN1078 darbe koruması için onaylı.

detay resimleri ciro çocuklar kask tedarikçisi çin:
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Özelleştirilmiş aksesuarlar: 

senin özgürce seçim için dört farklı kask kayış toka vardır: 

- Standart ITW marka Naylon kask toka 
- Geleneksel kask toka 
- Patent kendi geliştirdiği manyetik toka (kapsamlı güvenlik, işlevsellik ve büyük kolaylık 
güçlü mıknatıslar "tek elle raptiye" ile kask kullanımı onları kapatmak için kolay ve açık,) çok uygun ve
güvenli olun. 
- Fidlock marka magetic toka. 

senin özgürce seçim için kask aksesuar Özelleştirilmiş çeşit renkleri: 

- Çeşitleri renk mevcuttur kask kilitlenebilir kayış bölücü. 
- Mevcut kask kayış çeşitleri renklerde toka. 
- Çeşitlerinin renk seçeneği kask kayış tutucu.



Şaşırmayın! 23 yıllık Ar-amp ile fabrika olarak D tecrübe, farklı kask ve amp ayarlamalar bir seri geliştirdik;
farklı kask tasarımları ile uyumlu Yukarı & amp bulabilirsiniz!; vb aşağı ayarlayıcı, Y şekli ayarlayıcı, LED
ayarlayıcı, tam bir baş ayarlayıcı, şeffaf ayarlayıcı, entegre ayarlayıcı, tüm fabrikamızda! Dahası, marka
talebi karşılamak için, biz tasarım veya fikir göre logo çıkartmaları ekleyebilir veya özel ayarını
özelleştirebilirsiniz! Bizim ayarlamalar çok renk kombinasyonu aynı zamanda highlights.We biridir söz her
dönen kadran ayarı iyi yapılmış ve amfi olduğu; size konforlu ve amp sağlayabilir; istikrarlı uydurma bir
deneyim! 



İç dolgu kumaş seçenekleri vardır çeşit. 
EVA yastıkları: Bu kapalı hücre ve su geçirmez esnek hissediyorum vardır. 
pedleri Mesh: toz ve küçük böcek vahşi sürme esnasında kask içine sinek önleyebilir. 
Naylon yastıkları: antibakteriyel ve cilt dostu, kolay temizlenir. 
Kadife yastıkları: Çok yumuşak ve rahat bir duygu. 
Serin max yastıkları: çok yüksek uç, sürme esnasında serin ve kuru saçlar tutabilirsiniz. 
Düşük kaliteli yastıkları: kolay rahatsız ve sıcak saçlı, sürtünme sonra kırık. 



Nefes alma ve konfor Manta standart kask kayış% 15 daha hafiftir Airlite kayışları özellikleri, bu yüzden son
derece önemlidir. Tetoron kayışları normal kask kayışı daha hafif, daha güçlü ve nefes vardır. sıcaklıklar
artmaya başladığında Onlar da kolayca yüz sopa yok. Hızlı Adapte Sistemi dokuma kolayca ve sürekli tam
kafa şekline uygun olabilir. Kask tüm durumlarda kafasına sıkıca kalır ve dokuma askıları iyi konumda her
zaman vardır. 



baş çevresi bilgisi çin çocuk kask:
Avrupa kafa formu:
Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 
Genel kafa formu:
Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için
tasarlanmıştır.
Asya kafa formu:
Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Deney laboratuvarı:
Bizim In-house test laboratuvarında (dayanıklı, tutma sistemi, yan deformasyon vb ...) farklı testler için
makinalar tamamen test organizasyonu ile aynıdır, biz kesinlikle teslim edilmeden önce kask kalitesini
kontrol edecek.



sertifikasyon:
Aşağıda sertifika: ISO9001, mektuplar patent, CE belgeleri var ve biz test gereksinimlerini karşılamak emin
her ürün yapmak için kendi laboratuvar var



Üretici firma
Aurora Spor kask her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip bir kask üreticisidir. In-house tasarım ve
Ar-amp; kurulan deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla zorlu şartlara cevap ve titiz kalite
standartlarına çizik bütün programları ve koleksiyonlardan oluşturmanıza olanak sağlar.

Tasarım ve amp; Yaratıcılık
yaratıcı Hesap ekibi ile birleştiğinde Bizim in-house tasarım tesis pazar hedef ideal müşterilerimize uygun
yenilikçi kask oluşturmamız için bize olanak - şirket herhangi bir spor kampanyaya en iyi getirmek için
eşsiz bir ortaklık yaratıcılık ve kaynak birleştirir.



Fabrika resimler:
kask üretim prosedürü aşağıda gibidir:

serigraf → PC blister takım → PC blister üretimi → kazılmış delik Kırpma → Farklı yoğunluktaki tarafından
EPS hammadde → EPS kalıp içi takım → kask kalıp içi atölyesi → içinde kalıp makineleri → Kalıp içi
takım → üretim işleminin kalıp olarak → Yarı işlenmiş kalıp içi kask → IQC muayene → kask taşlama → İç
dolgu üretimi → plastik enjeksiyon atölyesi → montaj hattı →etiketleme içinde → paketleme → depo → Yüklü
sayaçlar.



Teslimat ekspres:
Biz ödeme koşulları çaldı geniş bir sağlar. Ödemeyi yerine getirmek için en iyi yöntemi seçebilirsiniz.
nakliye verimliliğini ve amp artırmak için; maliyetini azaltmak, uluslararası nakliye şirketleri ve amp ile
uzun bir ilişki inşa etmişlerdir; Büyük gemi acenteleri. kask sipariş miktarı ve amp göre; nakliye
gereksinimleri, size en iyi öneri ve amp sağlayabilir; assistance.Make bizimle her adımda sabitleyin ve
amp; memnun!




